

Kundecentralen IVS

Viborgvej 159
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Peter Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kundecentralen IVS

Viborgvej 159

8210 Aarhus V

Telefonnummer: 30177717

e-mailadresse: pc@kundecentralen.dk

CVR-nr: 38078089

Regnskabsår: 01/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med telemarketing og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -281.516 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.508.834
Eksterne omkostninger		-349.974
Bruttoresultat		3.158.860
Personaleomkostninger		-3.510.650
Resultat af ordinær primær drift		-351.790
Øvrige finansielle omkostninger		-8.968
Ordinært resultat før skat		-360.758
Skat af årets resultat		79.242
Årets resultat		-281.516

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.256
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.150
Tilgodehavende skat		79.242
Andre tilgodehavender		23.000
Tilgodehavender i alt		468.648
Omsætningsaktiver i alt		468.648
Aktiver i alt		468.648

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-281.516
Egenkapital i alt		-281.515
Gæld til banker		350.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		391.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.163
Gældsforpligtelser i alt		750.163
Passiver i alt		468.648